
 

Průtržné membrány  
 

   
 

Držáky pro průtržné membrány 
Typ BHS   

 Výhody: 
  
   

• Vhodné pro farmaceutický a potravinářský 
průmysl 

• Kombinace mnoha druhů membrán a připojení 
• Jednoduchá instalace 
• Velmi dobrá odolnost proti korozi  
• Certifikované svary 
• Po protržení membrány lze znovu použít 
• Možnost integrované detekce protržení 
• Může být vybaven monitorováním výbuchu 

 

Instalace:  

 

Při instalaci je membrána dokonale vystředěná  a 
při použití těsnění je dochází k minimálním 
únikům. Skrze šroubový spoj, lze dosáhnout 
požadovaného utahovacího momentu. 
 

Specifikace 

Materiál Nerez 

Průměrná drsnost 
povrchu 

 
< 0,8 µm 

 

Rozměry 

Standardní DN 25 do DN 100 

 

Certifikace 

CE marking according to Directive 
2014/68 EU 

QM-system according to ISO 9001:2015 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hlavní poznámky 

 
Může být použit na 

následující 
membrány: 

simple and domed 
composite bursting discs, 
rupture discs, 
reverse buckling 
bursting discs 

Média plyn, pára, kapaliny 

     Tepltotní    
rozsah 

 
-40°C do +550°C 

 

Může být 
kombinován s: 

Clamp (DIN 32676) 
Clamp (ISO 2852) 
Clamp (ASME BPE) 
ISO-K (DIN 25404) 
ISO-KF (DIN 28403) 
Hygienic pipe (DIN 11851) 


